
UCHWAŁA NR XXIV/186/2012
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 26 września 2012 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z boisk sportowych przy Zespole Szkół w Kowalowie. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin korzystania z boisk sportowych przy Zespole Szkół w Kowalowie, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzepinie 

Robert Łukaszewicz

Id: 7C49E687-2F96-4E85-98A9-D6173B8E7BA9. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/186/2012 

Rady Miejskiej w Rzepinie 
z dnia 26 września 2012 r. 

Regulamin 
korzystania z boisk przy Zespole Szkół w Kowalowie 

1. Kompleks boisk przy Zespole Szkół w Kowalowie jest obiektem ogólnodostępnym. 

2. Obiekt jest własnością Gminy Rzepin administrowaną przez Dyrektora Zespołu Szkół w Kowalowie. 

3. Korzystanie z boisk jest bezpłatne. 

4. Wszyscy korzystający z boiska są zobowiązani do zapoznania się i przestrzegania niniejszego regulaminu. 

5. Wejście na obiekt jest równoznaczne z przyjęciem i przestrzeganiem regulaminu. 

6. Boiska są dostępne: 

a) dla uczniów Zespołu Szkół w Kowalowie od godz. 7.00 do 16.00 

b) dla wszystkich zainteresowanych od godz. 16.00 do 22.00. 

7. W godzinach trwania zajęć lekcyjnych na boiskach mogą przebywać tylko uczniowie Zespołu Szkół; 
korzystanie w tym czasie z boisk przez osoby postronne możliwe jest tylko po uprzednim uzgodnieniu 
z dyrektorem szkoły. 

8. Prowadzący zajęcia zobowiązany jest do bieżącej kontroli stanu technicznego urządzeń będących na 
wyposażeniu boiska, oraz czy na terenie boiska nie znajdują się przedmioty zagrażające bezpieczeństwu uczniów. 

9. Sprzęt i urządzenia sportowe znajdujące się na boisku szkolnym powinny być wykorzystywane zgodnie z ich 
przeznaczeniem oraz z zachowaniem zasad bezpieczeństwa. 

10. W przypadku stwierdzenia uszkodzeń technicznych na boisku szkolnym prowadzący zajęcia zobowiązany 
jest niezwłocznie powiadomić o zaistniałym fakcie dyrektora szkoły. 

11. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom boiska zabrania się: 

a) użytkowania boiska szkolnego oraz urządzeń niezgodnie z ich przeznaczeniem lub w sposób niebezpieczny dla 
siebie i innych użytkowników; 

b) palenia tytoniu, spożywania alkoholu oraz innych używek, używania wulgaryzmów, korzystania z boisk 
w stanie nietrzeźwym; 

c) wprowadzania oraz jazdy po terenie boiska motorowerami, motocyklami oraz innymi pojazdami 
mechanicznymi; 

d) wprowadzania zwierząt; 

e) niszczenia mienia szkoły oraz zaśmiecania terenu; 

12. Osoby korzystające z boiska zobowiązane są do zapoznania się z niniejszym regulaminem i przestrzegania 
ustanowionych zasad (regulamin dostępny jest na stronie internetowej szkoły, na tablicy przy budynku szkoły). 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 7C49E687-2F96-4E85-98A9-D6173B8E7BA9. Podpisany



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzepinie 

Robert Łukaszewicz

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 7C49E687-2F96-4E85-98A9-D6173B8E7BA9. Podpisany



Uzasadnienie

Przedmiotowa uchwała ustala Regulamin korzystania z boisk sportowych usytuowanych na obiektach Zespołu 
Szkół w Kowalowie, stanowiących majątek Gminy Rzepin. Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie 
gminnym organy gminy mogą wydawać akty prawa miejscowego w zakresie zasad i trybu korzystania z gminnych 
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, co oznacza, że Rada Miejska jest uprawniona do formułowania norm 
i zasad prawidłowego postępowania, ustalania obowiązujących reguł zachowania się i porządku. 

Boiska sportowe przy Zespole Szkół w Kowalowie są obiektami ogólnodostępnymi, a korzystanie z nich jest 
nieodpłatne. Wybudowane zostały przy współudziale środków pozyskanych w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 

Sporządził: Stefan Krawczyk 

Id: 7C49E687-2F96-4E85-98A9-D6173B8E7BA9. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




